
 

平成21年９月14日 

 

 

各      位 

 

会 社 名 シンワオックス株式会社 

   代表者名 代表取締役社長 佐藤 勝弘 

 （コード番号 2654 大証第二部） 

問合せ先 取締役管理本部本部長 橋本 幸延 

    （TEL．06－6683－3101） 

 

 

平成22年３月期第１四半期報告書の提出および 

当社株式の監理銘柄（確認中）指定解除の見込みに関するお知らせ 

 

 当社は、平成21年８月13日付「平成22年３月期第１四半期報告書の提出遅延に関するお知らせ」において、

金融商品取引法に基づく法定提出期限であります平成21年８月14日までに近畿財務局に提出できない旨のお知

らせをいたしましたが、本日、「平成22年３月期第１四半期報告書」を近畿財務局に提出いたしましたので、謹

んでお知らせいたします。 

なお、これにより本日、株式会社大阪証券取引所より当社株式の監理銘柄（確認中）の指定が解除される旨の

発表がなされる見込みであります。 

 

この度は、株主の皆様をはじめ投資家、関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけすることとなりまし

たことを深くお詫び申し上げるとともに、引き続きご支援賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

以 上 


